

SA Hiiumaa Spordikool

Hoolekogu koosolek nr 1

Toimumise aeg: 25.08.2016 kell 15:00

Toimumise koht: Hiiu maavalitsuse suur saal

Osalesid: Kristi Linkov, Tanel Lips, Ülari Kaibald, Marge Vähter, Anu Pielberg, Marta Eller, Tiia Liibert

Aivi Telvik lisandus hiljem

Protokollis: Kristi Linkov

Juhataja: Tiia Liibert, punktist 4 alates juhatas Marge Vähter

Päevakord:

1. Direktorilt info
2. Päevakorra kinnitamine
3. Hoolekogu esimehe valimine
4. purjetamise eriala spetsiifikaga kaasnevad väljakutsed
5. kergejõustiku erialaga kaasnevad väljakutsed
6. õppemaksu suurus 2016/2017 õppeaastaks
7. õppemaksu kogumise aeg
8. kooli kodukord
9. kooli arengukava
10. millised erialad alustavad 2016 sügisel
11. muud küsimused

Alustame teemade läbivõtmist.

1. Direktorilt info

Kristi Linkov: Kooli käivitamisel, 2015/2016 alustas kool 8 erialaga: ratsutamine, orienteerumine, kabe, jalgpall, korvpall, võrkpall, kergejõustik, purjetamine.

Treenereid kokku: 10

Õpilasi kokku: 200 ringis, vahepeal osad lähevad ära, osad tulevad juurde, kuid suurusjärk on see.

Sel aastal jätkame 8 erialaga ja kindlalt 10 treeneriga. Esialgne plaan lisada ka taipoks erialade hulka, ei ole enam aktuaalne, kuna treener Fred Kangur kolis Tallinnasse elama ning tema asemel on siin nüüd treener Mosa, kes teeb treeninguid oma klubi alt.

Aktiivselt otsime ka üldkehalise ettevalmistuse treenerit, et saaks seda trenni läbi viia lasteaias ning ka koolis I-III klassile, kes ei ole endale leidnud muud sobivat eriala.

Täna peame ära valima hoolekogu juhi, edaspidi hakkab on hoolekogu koosolekut kokku kutsuma hoolekogu juht.

Anu Pielberg: kuna ma ei ole kõikide spordialadega kursis detailselt, siis kui suured grupid on?

Kristi Linkov: korvpallis on 2 gruppi, orienteerumises on 2 gruppi, kabes pole gruppe, on individuaalõpe, ratsutamises on individuaalõpe, purjetamises on 2 gruppi, jalgpallis on 6 gruppi, võrkpallis 3 gruppi.

Anu Pielberg: kas nendel oleks potentsiaali suurendada?

Kristi Linkov: Korvpalli ei saa kahjuks suurendada, kuna Mati on poole kohaga, siis tal pole võimalik juurde võtta. Võrkpallis kui nüüd ühe grupi juurde võtame, siis Ülaril on ka 3 gruppi ja see on absoluutne maksimum. Jalgpalli võtame uued lapsed. Ratsutamisse, purjetamisse ei võta uusi lapsi.

Ülari Kaibald: pallimängudes on nii, et ühel treeneril on tavaliselt 2 rühma. Üks on näiteks sünniaastaga 2000-2001 ja teine 2004-2005. Kui üks grupp läheb ära, siis võetakse uus grupp peale. Üks treener rohkem ei jõua.

Kristi Linkov: sellepärast on uut treenerit vaja, et oleks kõik aastakäigud kaetud. Praegu mingites vanustes ei ole järelkasvu, kuna on üks treener.

Ülari Kaibald: suuremates klubides, näiteks Pärnus on võrkpallis 2 treenerit, kõik vanused on kaetud, iga kahe aasta tagant. Meil on niimoodi raske.

Kristi Linkov: jalgpallis on samamoodi, et iga kahe aasta tagant on grupp. Praegu on jalgpallis ka nii, et Mario on ja Tanel Lips on, aga oleks vaja kahte täiskohaga treenerit.

Anu Pielberg: kas lapsi muidu oleks?

Kristi Linkov: praegu veel natukene on.

Ülari Kaibald: meil kipub ikka nii olema, et kes teeb, see teeb mitut ala. Ühe ala tegijaid on vähe.

Kristi Linkov: ka on nii, et kui sõbrad lähevad, lähen ka.

Tiia Liibert: Kärldlas lastega nii suurt probleemi ei ole. Pigem on maal lastepuudus.

Kristi Linkov: täna peame panama bussiaegade järgi treeningaegu, et maalt tulevad lapsed saaksid ka trennis osaleda ja et saada võistkondi kokku, on vaja lapsi lisaks. Praegu näiteks jalgpallis ei saagi nädala sees ühele päevale rohkem gruppe panna kui kaks, bussiaegade tõttu. Praegu oleks vaja juba 3 gruppi panna bussiaegade järgi, nüüd väiksemaid peavad vanemad seetõttu vedama, mis on kulukas, mistõttu paljudel lihtsalt jääb trenniskäimine seetõttu ära.

Tanel Lips: saaks, aga siis peaksid olema paralleeltrennid- teine treener, teine plats või saal.

Kristi Linkov: kuna paljud käivad veel mitmes trennis, siis peab arvestama ka teiste aladega, et lastel oleks võimalus käia mitmes trennis.

Marge Vähter: kas saalihoki on ikkagi eraldi?

Kristi Linkov: see on eraldi, kuna klubi ei soovinud spordikooli alla tulla.

Marge Vähter: nüüd on aga selline uus asi nagu vibulaskmine.

Kristi Linkov: Nele Eller viib läbi? Jah, see on ka eraldi. Meil on veel eraldi spordialasid, nagu tennis, karate, raketi mudellism. Selliseid spordialasid, mida kooli erialaks võtta, on vaja täita 2 tingimust: on vaja treenerilitsentsiga inimest treeneriks tööle ja on vaja omavalitsuselt eelarvelisi vahendeid, et treenerile palka maksta. Kui vald on sellega nõus, siis saabki võtta ja avada uue eriala.

Anu Pielberg: Mismoodi käib spordikooli lõpetamine?

Kristi Linkov: spordikooli saab lõpetada selle järgi, mis õppetasemele on õpilane jõudnud. Esimene tase on algaste, teine on õppe-treeningaste ja kolmas on meisterlikkuse aste. Näiteks sel aastal lõpetas meil üks laps üheksanda klassi ja lõpetas õppe-treeningastme ratsutamises. Saaks jätkata järgmises kohas meisterlikkuse astmel. Lõpetajad on tavaliselt need lapsed, kes on võistlenud oma erialal võimalikes vanuseklassides lõpuni, milleks praegu on A-klass. See juba on meisterlikkuse tase ja üldiselt lõpetatakse siis gümnaasium ja saavad ka õpilased spordikooli lõputunnistuse.

Anu Pielberg: et siis kui ta saab täisealiseks, siis on nagu see piir?

Kristi Linkov: üldjoontes jah, sõltub suuresti ka sünniaastast. Ülaril näiteks paar poissi ei saanud viimasel õppeaastal A-klassis enam vanuse tõttu mängida.

Ülari Kaibald: see on sünniaasta teema, kuidas satub.

Kristi Linkov: need sünniaastad, võistlusaastad ja kooliaastad on niimoodi natukene omavahel nihkes.

Tiia Liibert: Kas võib minna nüüd järgmise punkti juurde?

2. Päevakorra kinnitamine

Tiia Liibert: Kellegil ei ole midagi lisada on päevakord kinnitatud.

3. Hoolekogu esimehe valimine

Marge Vähter: kas me saame seda teha, kui Aivi Telvikut ei ole.

Tiia Liibert: saame ikka teha.

Anu Pielberg: kelle esindaja tema on?

Kristi Linkov: Aivi on nõukogu poolne esindaja.

Anu Pielberg: keda kõik osalejad esindavad?

Tanel Lips: mina esindan treenereid.

Ülari Kaibald: mina ka esindan treenereid.

Marge Vähter: mina esindan lapsevanemaid.

Anu Pielberg: mina ka esindan lapsevanemaid

Marta Eller: Mina õpilaste esindaja

Kristi Linkov: Tiia Liibert on vallavalitsuse esindaja

Marge Vahter: kas on vabatahtlikke hoolekogu juhi kohale?

Vaikus...

Anu Pielberg pakub välja Marge Vähteri. Marge Vähter arvab, et ei ole hea mõte.

Marge Vähter pakub välja Anu Pielbergi. Anu Pielberg: ei, ma kahjuks ei jõua ajalise ressursi tõttu.

Marge Vähter: proovida võib, aasta elame üle ja siis vaatame edasi.

Kõik ühehäälselt poolt.

4. purjetamise eriala spetsiifikaga kaasnevad väljakutsed

Purjetamise eriala on väga keeruline, mistõttu hea treeneri traagilise surma tõttu oleme seisnud väga paljude väljakutsete ees- esiteks treeneri puudumine. Seda rolli on täitnud Joosep Rätsep ning nüüd Anni Rätsep, kes teevad seda oma põhitöö kõrvalt. Kahjuks ei ole neil veel ka palju kogemusi, mis tähendab, et me kõik õpime koos. Täiesti suureks murelapseks jäi varustuse tehniline seisukord, kuna polnud kedagi, kes suudaks seda oma õlule võtta, mistõttu Jahtklubi Dago juhatuse liige Ain Tähiste rääkis Andrus Paduga, kes seda rolli on nüüd mõnda aega täitnud. Igal spordialal on ka võistlustel käimine, mis on erinevate klubide ülesanne. Lapsevanemad on siin erialal need, kes omalt poolt annavad maksimumi, et lapsed võistlustel saaksid osaleda. Kooli poolt oleme saanud nii palju toetada, et Kultuurkapitalilt saime projektiga 1000 eurot selle hooaja võistluskulude katteks.

5. kergejõustiku erialaga kaasnevad väljakutsed

Kristi Linkov: Toivo Pruul on teinud 2016a alguses avalduse, et jätkab uuest õppeaastast poole kohaga, mistõttu hakkasime aktiivselt uut treenerit otsima. Praegu sügisest läheb oma treenerikategooriat taotlema Häli-Herta Haavapuu, kes ise on väga huvitatud laste treenimisest.

Anu Pielberg: Kas need treeningud oleksid ka siis lasteaialastele?

Kristi Linkov: treener Toivo Pruuliga konsulteerides oleks kõige tõenäolisem 3.-4. klassi õpilased talle üle anda, mida siis koos Toivoga esialgu teha. Kuni 4. klassini võiks olla üldkehaline ettevalmistus, seejärel kergejõustikuks. Kuna Toivo lõpetab, siis 1 inimene ei kata ära kõiki lapsi, seal oleks kusagil 1,5 kohta treeneritele.

Tanel Lips: kas on kergejõustiku treeneri töökoht üks täistöökoht?

Kristi Linkov: põhimõtteliselt peale Toivo lõpetamist oleks vaja 2 treenerit, siis saaks anda ka kõikidele teistele gruppidele ka kord nädalas üldkehalist ettevalmistamist. Et otsime, kui keegi teab, siis palun teada anda.

6. õppemaksu suurus 2016/2017 õppeaastaks

Kristi Linkov: Kuna meid tabas 4%line kärbe, nagu kõiki Hiiu valla allasutusi, siis nõukogu on teinud ettepaneku juhatusele tõsta õppemaksu juba aastaid 10€ olnud summalt 15€-le (va ratsutamise ja kabe). Muud tingimused jääksid

samaks, mis praegu: Õppemaks on sama, olenemata, mitmes trennis laps osaleb ning hiljem on ka jõusaali kasutamine hinna sees. Võrdluseks võin tuua teistel koolidel õppemaksude suurused:

Saaremaa spordikool 8-15€/eriala, iga eriala maksab eraldi.

Võru spordikool 15€/eriala, iga eriala maksab eraldi.

Pärnu spordikool 21,50-25,80€/eriala, iga eriala maksab eraldi.

Tallinna selle aasta õppemaksu pole veel väljas.

Marge Vähter: Kui mu üks laps käib jalgpallis ja võrkpallis, siis maksab 15€?

Kristi Linkov: jah

Marge Vähter: Kui laps käib ainult võrkpallis, siis maksab ka 15€?

Kristi Linkov: jah

Anu Pielberg: Millise eriala arvestusse see raha siis läheb, kui õpilane õpib mitmel erialal?

Kristi Linkov: see läheb spordikooli eelarvesse. Lapsevanemad saavad kord aastas õppemaksult 20% tulumaksu tagasi. Need spordikoolid, mida nimetasin, ei ole jalgpalli sees, on tavaliselt need on klubide all, kuna seal on massid ning see on koht, kust klubid suudavad isegi raha teenida. Meil on jalgpall ka spordikooli eriala.

Marge Vähter: kuidas muidu on, kas saadakse hakkama selle õppemaksu tasumisega?

Kristi Linkov: jah, sellest aastast jagasin infot vanematele, et Hiiu vallas on olemas huviharidustoetus, mida ka lapsevanemad on hakanud kasutama. See pole seotud elatusmiinimumiga, seal on mingi süsteem, kuidas seda arvutatakse, kas peab toetama või mitte. Veel on mitu variant suurtel peredel- nemad saavad veel lisatoetust suurperede liidust. Emmaste vallavalitsus ja Käina vallavalitsus on maksnud ka kinni ringe, kui on vaja olnud. On olnud mitut moodi- vanemad on ise saanud abi vallast, olen ise viinud lapsevanema vallavalitsuse sotsiaaltöötajaga kokku, et saaksid toetust.

Marge Vähter: kui mu laps käib kahes trennis, maksab 15€ kuus, siis see läheb spordikoolile ja siis saab seda kuidas kasutada?

Kristi Linkov: vanasti oli nii, et treener sai kogu õppemaksu enda arvestusse, sai ise otsustada, kus kui palju raha ja millele kulutada- võistlused, laagrid, vahendid jne. Nüüd nõukogu uus ettepanek oli, et 50% jääb kooli administratiivkulude

katteks ning sporditaristu ülalpidamiseks ning 50% kasutatakse võistlustel käimiseks. Kuid esmalt tahaks kirjutada projekte ja küsida välisrahastust sõidukulude katmiseks. See oleks prioriteet ja vanemate osalus ka alati võistlustel käimisel. Minu soov oleks saada kõikidelt erialadelt teada, kus võistlustel käia soovitakse aasta lõikes, et saaks projektirahastust taotlelda.

Aivi Telvik saabus koosolekule.

Aivi Telvik: Kahjuks spordikooli eelarves on auk sisse jäänud, mistõttu nõukogul ei jäänud muud võimalust, kui teha ettepanek õppemaksu tõstmiseks.

Kristi Linkov: selle aasta eelarve on väiksem, kui üle-eelmisel aastal, kui spordikooli veel olemas ei olnud.

Aivi Telvik: kuna suvel oli tulumaksu laekumine väga hea, siis on lootust positiivsele eelarvele, et saaks tagasi mingi osa.

Kristi Linkov: meil on praegu mõned kulud edasi lükatud- Päästeameti ja Tehnilise Järeelvalve Ameti ettekirjutused, mis vajavad tegemist. Aga kuidas teie, Marge ja Tanel näete, olete ju lapsevanemad, kes peavad hakkama maksma seda suuremat summat?

Marge Vähter: mina näen, et saan hakkama, peamine on see, et need saaksid abi, kes ei jõua maksta.

Tiia Liibert: need pered peavad tegema valla sotsiaalosakonnas tegema taotluse.

Anu Pielberg: mulle ka pole see probleem, kuid on peresid, kellel võib olla probleeme maksmisega, kõige olulisem on jagada infot, et toetust on võimalik vallavalitsustest saada.

7. õppemaksu kogumise aeg

Anu Pielberg: seda ütles mulle ratsainimene, et kuna õppemaks on neil suurem. Vahest on nii, et laps ei saa trennis käia või pole hobune terve vms. Ettepanek oli, et saaksid vanemad maksta selle järgi, kui palju laps kuus käib eelmise kuu eest järgmise kuu alguses.

Kristi Linkov: Kuna meil on praegu ratsaspordiklubiga kokku lepitud, et on 2 tasaarvelduskuud aastas- mai ja oktoober, siis nendel kuudel saavad kõik õpilased tasa teha oma tegemata ja saamata jäänud tunde. Sellist asja pole, et kusagile mõni tund jääks "õhku".

Anu Pielberg: see on lihtsalt nii suur õppemaks, mis on probleem seal, et ei tohi jääda saamata tunde

Kristi Linkov: treener Maarja Berkmann peab arvestust tundide üle ja kõik on saanud oma tunde nii nagu kokku lepitud. Õppemaksu kogutakse kõikides haridusasutuses ette, mitte ei tasuda järelmaksuga. Kuna klubi on soovinud saada kuu keskel õppemaksud oma kasutusse, siis koolil ei ole piisavalt finantsvahendeid, et seda tegevust krediteerida. Nemad ostavad hobustele süüa selle raha eest.

Anu Pielberg: me peame seda mõtleme nii, nagu klubi seda mõtleb.

Kristi Linkov: meil praegu see süsteem on tehtud nii, nagu klubi soovib.

Tegelikult on klubi ka siin juba kaotanud veidi, varem said nad kuu alguses kohe raha enda kasutusse, nüüd saavad peale 15ndat, kui laekumised on tulnud spordikooli arvele.

Aivi Telvik: nõukogus oleme ka seda arutanud ja leidnud, et kui on probleem ainult ühe lapse vanemal, siis me ei pea sellepärast muutma kogu süsteemi.

Marge Vähter: kui klubi on selle süsteemi loonud ja asi töötab, siis ei peaks seda ühe lapsevanema pärast muutma.

Tanel Lips lahkus arutelult.

8. kooli kodukord

Kristi Linkov andis tutvumiseks nõukogu poolt kinnitatud spordikooli kodukorra ja palus lisada/parandada punkte. Kodukord on üleval ka kooli kodulehel www.hiiumaaspordikool.ee

Marge Vähter: kuidas nendes treenides on mobiiltelefonidega?

Ülari Kaibald: no ikka on nendega probleem, jah. Suurtega pole probleemi, pigem väiksematega.

Anu Pielberg: kui tekib juurde midagi, siis eks saab lisada.

Maria Eller: Meil ei ole probleeme olnud telefonidega trennis.

Parandusettepanekuid ei tulnud.

9. kooli arengukava

Kristi Linkov: Arengukava on kohustuslik dokument, mida üks spordiorganisatsioon vajab. Hetkel loomata, peab looma töörühma, kes soovib panustada arengukava loomisse hoolekogu poolt?

Aivi Telvik: Kristi peaks küsimused püstitama, millele arengukavas peaks vastama, siis saaks arutada seda nii hoolekogus, kui nõukogus ja siis edasi kirjutada. Ka spordialade kaupa peaks arutada, mis see areng on, mida soovitakse. Peaks info laiali saatma küsimustega ja selle saadud vastuste põhjal teha toorik, millest edasi liikuda.

Kristi Linkov: sel aastal peame sellega tegelema ja saama valmis sel õppeaastal.

Anu Pielberg: esialgu ei peagi väga suur olema, paneme põhiasjad paika ja siis järjest suurendada, kui infot juurde tuleb.

Aivi Telvik lahkub

10. millised erialad alustavad 2016 sügisel

Kristi Linkov: sügisel uusi gruppe võtavad: jalgpall (lasteaed), võrkpall (2.-3. klass) ja kergejõustik (2.-4. klass ja 5.-... klass). Uusi lapsi võtavad juurde: orienteerumine, kabe

11. muud küsimused

Anu Pielberg: minu poole pöördus lapsevanem, kas keegi võiks korraldada laagreid suvel Hiiumaal, kus saaks erinevaid erialasid proovida. Et huvi selle jaoks on olemas. Kes võiks seda eest vedada? Ma tean et lastekaitse ühing tegi esimest korda Kõpus, nad jäid päris rahule, teevad järgmisel aastal kindlasti veel.

Võibolla see ongi veel tulevikuks üks töökoht, kes korraldab Hiiumaal laagreid.

Kristi Linkov: minu ettepanek on, et saaksime seda kellegiga koostöös teha, kasvõi lastekaitse ühinguga, et saaks proovida erinevaid erialasid. Praegu ressursi, et lisalaagreid korraldada meil täna ei ole. Kui on ööbimisega laager, siis Kärddlas pole kusagil samamoodi ööbida, nagu Kõpus. Meil pole neil kusagil majutada.

Anu Pielberg: kas spordikool oleks näiteks see kontakt, et saaks vahendada siis treenereid sellisesse laagrisse?

Kristi Linkov: nii saaks kindlasti, see pole probleem. Probleem oleks, kui peaks veel laagreid korraldama hakkama, ressursi pole. Nõus sellega, et nõudlus on olemas, korraldajat oleks vaja juurde.